Sanislaus Larnkowski Dei et Ecclesie Sedis
gratia Archiepiscopus Enesnen. Legatus Natus
Regni Polonie Primas Primusq. Princeps.

Significamus hinc hinc Nostri quomodo inter eos Universis et singulis
harum notitia habituris Quod cum expressi Nobis fecissent quomodo
Valentinus Kurek filius Stanislai Larnowski Alteri et com Valen-
tinus Kurek Matthias filius Martini Kurek Advocati Villa
Nostre Crugienice in Parte Nra Archiepiscopali. Quomodo consisten-
quomodo ipsi hactenus nulli suo ini innixi ideoq. per Leges Regni
semper exemptioni se obnoxios esse consci et rem sua familiare
in Bonis dictarum Advocatarum minus confidenter expedient
et obsequia Nobis inde potari solita parum a Lawiter obirent.
supplicans Nobis curassent ut ipsis eas aduitalitum super
Advocatas dictas concedere dignaremur. Nos et cum
ut pote Nobis et Mensa Nostre utilium securitati et Nostre
apudra indemnitati consulere cupientes eidem Valentinus Kurek
filio Stanislai Larnowski Alteri ite Valentinus Kurek Mat-
thia filius Martini Kurek Jus aduitalitum super advocatis in
Villa Nra dicta Crugienice de consensu Nri Dnorum Fran-
thorae Praelatorum et sanctorum totius Ecclesie Nrae Me-
tropolitane Enesnen. Dni et conceden. expedimus de-
musq. et concedimus ex Dei nre per partes. Ita nimirum ut illi
Advocati Villa Nra Crugienice et quilibet eorum suam adu-
catorum prefatarum sortis quas hactenus tenent et possident
cum omnibus adhaerent et pertinent antiquitus adhas Advocatas
spectant ad extrema Nra sua tpra teneant habeant, usqueant
ut eis uti gaantur. Junibus Nris Mensaq. et Ecclesie Nrae semper
saluis. Promittimus autem Nri Nobis et successoribus Nris Dni
D. D. Archiepiscopi quod Dominator Valentinus Kurek filius
Stanislai Larnowski Albertus ite Valentinus Kurek Mat-
thias

Pelies Martinum Rurek Advocato durante vita illorum
nulla lingua de caisi vel preterea etiam pro evidenti Mense, Caline,
aut stabali Mi vel alia quavis necessitate uspfatay. Et si
proinde turbabimus turbantur a quosquid permittit. Mi vel ad ex
mendum eos consim Mund cuiquam dabimus sed ess quasa Vix erunt
in pacifica equieta possone turbamur et manu tenebimus. In
im. etia illis vicia factis, Succores quos ipsora a bojois Adveca:
tibus nequaquam aliter amovebimus nisi ipsis summa iuxta con:
gruam eandem Advocatiam astimationem integra fuerit per
soluta. In cuius rei fidem et testimoniu potes manu No:
subscripsimus et sigillis No et Vllis Castellis No communi:
pubimus. Dat. Presna die Decima quoda Mensis Junij Anno
Dni Millesimo Sexcentis Secundo. Present. Presna Vilibus et
Grossis D. Vincentio de Seue. Grupto Casced Archidia:
no Presna Louicien. Adrian Bronowski Cartore Presna
Losnarien. Louicien. Suetoslav Sarnowski Presna
Caratto Louicien. Louicien. Adam Nowodowski Presna
Mieslas Squirnieis V. D. Louicien. Caris Laurentij
Lawecki Petro Nowowieyski Alberto Langowski Joanne
Ziadski Stanislas Nowski ceteris Curia Castellis familia:
ribus et Aulicis. Stanislaus A Karakow.
Andreas Presna nra Transut per manus Suet
toslav Samoska Castellary Presna.